Stichting Pup in Nood

Kas

Bank

Spaarrekening
Inventaris overige

Eigen Vermogen Stichting
Verbouwing

BTW te vordereﬁ

Canta 50%

Letterbak

Onkosten nog te betalen
Snorfiets

Inventaris

Ambulance Nissan nw
Ambulance nieuw
Ambulnace nw
Gereedschap/Stelling

Totaal

Balans 2020

Activa
£

13.816,16
577.551,55
16.282,21

300,00

3.865,36
4.028,47
373,50

190,00

90,00
290,00
19.709,76
8.994,44
0,00
416,75

645.908.20

BALANS

Passiva
€

644.858,20

1.050,00

645.908,20

Balans 2019

Activa
€

14.445,00
600.638,51
16.282,21

300,00

5.236,50
6.954,19
868,50

190,00

90,00
290,00

24.036,95

13.329,23
902,75

683.563,84

Passiva
€

682.648,84

915,00

0,00

683.563,84




Stichting Pup in Nood

Omzet jaar 2020
Donateurs

Pups

Hulp voor dieren

Menodi

Reserve voor Ambulance

Subtotaal

BTW 6%

Bruto Opbrengsten

Afschrijving Canta

Afschrijving auto ambul. Nw 2

Afschrijving Ambu oud
Gereedschap/Stelling
Afschrijving ambu
Afschrijving verbouwing
Onkosten

Resultaat

Totaal

Winst en Verliesrekening

€ €

19.186,45

0,00

0,00

0,00

19.186,45
495,00
278,29
13.329,23
486,00
4.327,19
1.371,14
21.742,19

0,00 22.842,59

42.029,04 42.029,04




Stichting Pup in Nood

Jaar 2018
Abonnement
Administratie
Aankoop dieren
Auto/vervoerkosten
Bankkosten
Boodschappen
Dierenkliniek
Dierenvoeding
Domeinnaam
Donatie

Eten en Drinken
Gas en licht
Gem Belasting
Giften
Groothandel
Hout en ijzer
Huur

Internet

Kantoor

Kleine inventaris
KvK

Leen Bakker
Leesmap
Reclame
Relatie
Schoonmaak
Stadsdeel
Waternet
QOverige kosten algemeen
Telefoon
Trimsalon

TNT Post
Vergoedingen vrijwilliger
Werkkleding
Verzekering

Totaal

Pup in Nood

Inventaris

Auto Nieuw

Auto

Letterbak

Snorfiets

Canta
Gereedschap/Stelling
Verbouwing

Ambu nw

Toelichting
Onkosten

Stichting Pup in Nood

Onkosten Jaar 2019
Administratie
410,67 Advertentie
367,11 Airco
0,00 Auto/vervoerkosten
4.919,32 Bankkosten
267,49 Boodschappen
860,90 Dierenkliniek
938,81 Dierenvoeding/Benodigdheden
4.158,40 Domeinnaam
0,00 Eten en Drinken
10.012,10 Gas en Licht
43,44 Gift huisdieren welzijn
0,00 Gift
428,88 Hout en ijzer
0,00 Huur
175,00 Internet
1.222,47 Inventaris
3.802,35 Inventaris
18,00 Kantoor
17,36 Kleine inventaris
423,12 Kosten Belgié
15,00 KvK
23,55 Leesmap
106,98 Schoonmaak
250,00 Overige kosten algemeen
14,52 Porti
166,21 Taxi
428,00 Trainingen Puppy's
227,67 Trimster
Telefoon
1.416,48 Uitvaart dieren
432,65 Verbouwing
699,90 Verzekering
4.500,00 Watergeld
248,96 Werkkleding
2.501,83 Vrijwilligers
39.097,17 Totaal
Autokosten
Brandstof
Kosten auto/ANWB
Verzekering
Parkeren
Reiskosten

Toelichting afschrijvingen 2019

€ Percentage
290,00 25% restant
24.036,95 28%
0,00 25% restant
190,00 25% restant
90,00 25% restant
1.849,50 25%
1.883,75 25%
7.272,92 25% 3/12.
18.109,80 28% 3/12.

Onkosten

525,00
213,47
540,00
9.562,19
330,26
13,90
416,34
853,66
109,50
1.991,89
14,63
10.000,00
5.000,00
78,53
3.132,52
0,00
1.694,00
1.490,00
1.004,03
1.809,47
350,00
15,00
266,76
43,15
380,84
1.375,60
134,69
254,25
200,00
1.402,88
0,00
800,00
904,37
45,72
406,16
10.730,00

56.088,81

594,89
7.754,65
262,35
428,00
523,30
9.563,19

0,00
1.390,00
0,00
0,00
495,00
486,00
2.036,42
4.780,57




Pup in Nood

Eigen Vermogen 1.1
Resultaat

Gebruik

Eigen Vermogen
Toelichting gebruik:
Jack

Opname
Overige

Rekening Kapitaal
per 31 december 2008

Kapitaal 2020

Debet
€

1.612,95
8.315,00
5.020,10

0,00

14.948,05

Credit
€

682.648,84

>

22.842,59

N

14.948,05

644.858,20




